

Bruksgården HVB

Ledig plats finns!

Välkommen till natursköna Österström. Här finns plats för återhämtning och rekreation. Under våren flyttade vår HVB verksamhet ca 5 mil nordväst om Sundsvall. Vackra grönområden och Holmsjön utanför fönstret bjuder in till samvaro och en harmonisk miljö.

Bruksgården är ett HVB för män och kvinnor mellan 21-45 år med psykiska funktionsnedsättningar. Bland de boende finns personer med t.ex. neuropsykiatrisk problematik, emotionell instabil personlighetsstörning med andra livskvalitetsstörande beteenden, psykosproblematik med mera.

Vi erbjuder

Vi erbjuder psykosocialt stöd och rehabiliterande insatser av omsorgskaraktär. Vi arbetar med individuellt utformat stöd och anpassad hjälp i det dagliga livet med syfte att öka den enskildes självständighet.

Bruksgården erbjuder sysselsättning, fritidsaktiviteter och social träning utifrån den enskildes behov. Vi tar emot till akuta placeringar och möjligheter finns till utredning.

Genom kontaktmannaskap arbetar vi för en förtroendefull relation som skapar trygghet och tillit. Vårt stöd vilar på en KBT-grund som innebär en tilltro på individens förmågor, egen vilja och färdigheter i en omvårdande atmosfär. Vi använder oss av ett lågaffektivt bemötande, motiverande och stödjande insatser i ett miljöterapeutiskt sammanhang. Insatserna syftar till att förbereda den enskilde för övergång till ordinärt boende eller annan boendeform.

Kunskap och kompetens

Vi har jobbat med psykiatrisk omvårdnad under en lång tid och det finns gedigen kunskap inom verksamheten. Hos oss arbetar personer med varierande bakgrund, kunskap och kompetens i form av behandlingsassistenter och undersköterskor. I verksamheten finns även psykiatrisjuksköterskor samt psykiatriker som utifrån uppdrag och fastställda planer finns för bedömning och utvärdering av mediciner.

Experter på individuella lösningar

Det är viktigt för oss att arbeta med individen i fokus. Vi har flera placeringar där vi tillsammans med socialtjänst och placeringshandläggare har tagit fram individuella och framgångsrika lösningar för personer med svårare psykiatrisk problematik.



Placeringsförfrågan

Alexander Söderblom, föreståndare
Tel: 060-701 51 58 el. 070 241 90 12
E-post: alexander.soderblom@vuo.nu

Vill du veta mer

www.vuo.nu
Tel: 060-701 51 00
E-post: info@vuo.nu